
 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Pokud nebude úhrada za stravné na běžném účtu školy do 25. dne v měsíci, 

nebude dítěti další měsíc umožněno stravování, pobyt v mateřské škole, 

případně návštěva školní družiny.  

Stravování a docházka do MŠ případně do ŠD bude obnovena až po 

předložení dokladu o zaplacení a připsání platby na běžný účet školy.  
                                                  Španihelová Jana - ředitelka školy  

 

Vážení rodiče,  

účtování za stravné vašich dětí se bude provádět inkasním příkazem z vašeho 

účtu. Je potřeba, abyste zřídili povolení k inkasu na stravné a potvrzení o něm s 

číslem vašeho účtu odevzdali v kanceláři školní jídelny, kde je nutné vyplnit 

také přihlášku ke stravování.  

Číslo účtu, na který budou peníze poukazovány, je: 180 458 181/0300.  

Obdobně bude placeno i školné v MŠ a poplatek pro školní družinu.  

Dbejte proto na dostatečný horní limit!!!  

Záloha ve výši 500,00 korun se platí při nástupu dítěte hotově do pokladny, další 

platby jsou prováděny zpětně inkasem (složenkou v nutných případech, po 

předchozí domluvě s ředitelkou školy).  

Odhlášky obědů se přijímají den předem do 14,00 hodin. První den nemoci 

je možno odebrat oběd do čistých nádob, v době od 11,15 do 13,00 hodin 

(Školský zákon č. 561/2004 Sb.).  

Telefon 383 492 598.  

                                                    Španihelová Jana – ředitelka školy 

  

Vážení rodiče,  

vzhledem k současným cenám potravin bylo nutno upravit od 1.9.2022 ceny 

obědů ve školní jídelně.  

 

Finanční normy platné od 1.9.2022  
MŠ do 6. let            11,00 + 26,00 +9,00            46,00 Kč  

MŠ 7-10 let             11,00 + 28,00 +9,00            48,00 Kč  

ZŠ 1. st. 7 – 10 let                28,00              28,00 Kč  

ZŠ 2. st. 11 – 14 let              30,00              30,00 Kč  

ZŠ 3. st 15 let a více             32,00              32,00 Kč  

 

                                                          Španihelová Jana – ředitelka školy 


